
quarta-feira, 28 de novembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01071 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Termo Aditivo

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N° 010509/2018 
 - QUANTITATIVO E VALOR  - 

 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N° 010509/2018, que entre si firmam o MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA e 
a empresa NUNES ENGENHARIA LTDA ME; OBJETO: Prestação de serviços para a implantação e modernização de 
infraestrutura para esporte recreativo e lazer - Praça da Juventude, no Município de Irecê/BA, conforme contrato de 
repasse nº 0329263-32/2010, celebrado entre a União Federal através do Ministério dos Esportes/Caixa Econômica 
Federal e o Município de Irecê/Ba. VALOR ACRESCIDO: R$ 73.454,78 (setenta e três mil quatrocentos e cinquenta e 
quatro reais e setenta e oito centavos), implicando num acréscimo de aproximadamente 11,68% (onze vírgula sessenta 
e oito por cento) do valor total do contrato, passando o valor total consolidado de R$ 628.765,95 (seiscentos e vinte e 
oito mil, setecentos e sessenta e cinco reais e noventa e cinco centavos), para R$ 702.220,73 (setecentos e dois mil 
duzentos e vinte reais e setenta e três centavos). Irecê/BA, 01 de Novembro de 2018. 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD40C6E09A8413B111572A2E54BFDB0F


		2018-11-28T13:29:33-0300




